СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
62 сессии
31.10.2024 г.                                с. Останинка                             № 5

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение 41-ой сессии от 21.11.2014 № 2«Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты налога на
имущество физических лиц». С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 21.11.2014 №3 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 4 решения, цифру « 0,1 » заменить на цифру  «0,3».
1.2. в подпункте 2 пункта 4 решения, цифру « 2 » заменить на цифру  «2.5».
1.3. в подпункте 3 пункта 4 решения, цифру « 0.5 » заменить на цифру  «1.5».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании  «Вестник Останинского сельсовета»и разместить на официальном сайте администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2025, но не ранее  чем по истечении  одного  месяца  со  дня  официального опубликования.
Глава Останинского сельсовета            Председатель Совета депутатов
Северного района                                  Останинского   сельсовета
Новосибирской области                        Северного района
               П.В. Гончаров                          Новосибирской области
                                                                              В.Ю. Карписонова